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VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 4 

PROTOKOLAS 

2025-10-25, Panevėžys 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Vilmantas Bobinas, Anatolijus Kriukovas, Bronislavas Šimokaitis, Egidijus Rutkauskas ir 

Donatas Mačianskas. 

Posėdžio svečias, Panevėžio bokso federacijos vadovas Genadijus Vašurenka. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (6/8). 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

D a r b o t v a r k ė: 

 

1. Susitikimas su Europos jaunimo čempionato sidabro medalio laimėtoju Daumantu Vilku ir jo 

treneriu Aleksandru Baranovu. 

2. Dėl Vilniaus Ozo sporto gimnazijos poreikio antram treneriui. 

3. Dėl LBF skiriamų maistpinigių boksininkams.  

4. Dėl Vilniaus bokso klubo MB AR Blokas priėmimo į LBF procedūros pradėjimo. 
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1. Susitikimas su Europos jaunimo čempionato sidabro medalio laimėtoju Daumantu 

Vilku ir jo treneriu Aleksandru Baranovu. 

SVARSTYTA: Europos jaunimo vicečempionas D. Vilkas ir jo treneris A. Baranovas išsamiai 

papasakojo apie D. Vilko pasirengimą ir dalyvavimą Europos jaunimo čempionate. A. 

Baranovas pabrėžė, kad D. Vilkas, kaip ir kiti keturi jo auklėtiniai (Kajus Bogušis, Edvin 

Drutel, Danielius Augustas Steponavičius ir Kristupas Pavilionis), mokosi Ozo sporto 

gimnazijoje, jo žiniomis jie įrašyti į gimnazijos trenerio Miroslavo Krepštul grupę. Donatas 

Mačianskas patvirtino, kad keturi A. Baranovo boksininkai įtraukti į M. Krepštul grupę (grupę 

šiuo metu sudaro 12 boksininkų). A. Kriukovas pasiteiravo kurioje vietoje šie boksininkai 

treniruojasi. A. Baranovas atsakė, kad rytines treniruotes jie atlieka Ozo sporto gimnazijoje, o 

vakare sportuoja klube, kuriame dirba A. Baranovas.  Vykdomasis komitetas padėkojo 

boksininkui už pasiektą rezultatą Europos jaunimo čempionate (II vieta olimpinėje svorio 

kategorijoje iki 90 kg), įteikė padėkas. 

BALSAVIMAS (6/6). 
 

2. Dėl Vilniaus Ozo sporto gimnazijos trenerių poreikio. 

SVARSTYTA: LBF generalinis sekretorius D. Mačianskas priminė, kad praėjusiame LBF 

Vykdomojo komiteto posėdyje, vykusiame 2025 m. rugpjūčio 22 d., buvo nutarta į LBF VK 

posėdį pakviesti trenerį Jaroslavą Krepštul, kuris raštu kreipėsi į Lietuvos bokso federaciją ir 

išreiškė norą dirbti Vilniaus Ozo sporto gimnazijoje. Jam reikalinga LBF rekomendacija, 

priešingu atveju, Vilniaus Ozo sporto gimnazija jo įdarbinti negali. 

Taip pat informuota, kad 2025 m. rugpjūčio 28 d. LBF prezidentas D. Šaluga ir D. Mačianskas 

susitiko su Vilniaus Ozo sporto gimnazijos direktoriumi Edgaru Gervaičiu ir direktoriaus 

pavaduotoju ugdymui Tomu Šniukšta, kurie išreiškė poreikį, kartu su gimnazijoje jau dirbančiu 

Miroslavu Krepštul, turėti dar vieną bokso trenerį. 

D. Mačianskas informavo, kad J. Krepštul buvo pakviestas į šį posėdį spalio 20 d., tačiau 

pranešė, kad atvykti negalės, pageidavimo atvykti kitą kartą, taip pat nebuvo gauta. 

V. Bobinas pastebėjo, kad J. Krepštul teigė negalintis atvykti, nors, pasak jo, buvo matytas 

Panevėžyje šiuo metu vykstančiame bokso turnyre. 

D. Mačianskas informavo LBF VK, kad dėl procedūros suderinti sporto gimnazijose dirbančių 

trenerių kandidatūras su nacionaline federacija pasipiktinimą išreiškė J. Krepštul brolis — 

Vilniaus Ozo sporto gimnazijoje dirbantis treneris Miroslavas Krepštul. Po 2025 m. rugpjūčio 

22 d. priimto LBF VK nutarimo rekomenduoti J. Krepštul darbui gimnazijoje tik po 

prisistatymo LBF Vykdomajam komitetui, M. Krepštul jam telefonu priekaištavo, kad tokia 

procedūra esanti perteklinė. 

LBF viceprezidentas V. Bobinas ir LBF sporto klubų atstovas B. Šimokaitis informavo, kad 

taip pat sulaukė priekaištų iš M. Krepštul dėl LBF VK sprendimo, prieš teikiant rekomendaciją 

Vilniaus Ozo sporto gimnazijoje, susipažinti su J. Krepštul, jo kompetencijomis bei ankstesne 

darbo patirtimi. 

LBF teisėjų kolegijos pirmininkas A. Kriukovas pabrėžė, kad LBF VK negali rekomenduoti 

trenerių darbui su Lietuvos jaunių ir jaunimo rinktinėmis, jei tie treneriai Vykdomojo komiteto 

nariams nėra pažįstami ar žinomi apskritai.  

D. Mačianskas informavo, kad su pačiu M. Krepštul paskutinį kartą bendravo minėto pokalbio 

metu rugpjūčio 22 d., todėl pasiruošimas Europos jaunimo čempionatui buvo apsunkintas. Taip 

pat pažymėjo, kad M. Krepštul Europos jaunimo čempionato metu ignoravo LBF atstovo 

spaudai Domo Kamandulio prašymus atsiųsti nuotraukas iš varžybų vietos. 
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B. Šimokaitis pasiteiravo, ar M. Krepštul gauna atlygį už darbą su rinktine. D. Mačianskas 

informavo, kad treneris gavo atlygį už darbą su rinktine per MTS, TV ir EjmČ laikotarpius — 

po 100 eurų už dieną (pagal sportinės veiklos sutartį, išskirtinių gabumų turinčių asmenų 

programos apimtyje, pasirašytą su LBF, galiojančios nuo pasirengimo EjmČ pradžios liepos 

mėn., sumoje už 47 dienas, 4700,00 Eur).  

V. Bobinas pastebėjo, kad jei M. Krepštul gavo atlygį pagal sutartį su Lietuvos bokso 

federacija, jis turi laikytis LBF nustatytų procedūrų ir paisyti LBF prašymų. Taip pat pastebėta, 

kad komunikacijos tarp federacijos ir jos trenerių nebūvimas turi tiesioginių neigiamų 

pasekmių rezultatams. 

B. Šimokaitis paklausė, kodėl Vilniaus Ozo sporto gimnazijai LBF negalėtų pasiūlyti kito 

trenerio. D. Mačianskas atsakė, kad dirbti gali tie treneriai, kurie turi ne tik sportinį, bet ir 

pedagoginį išsilavinimą. 

V. Bobinas pastebėjo, kad jei A. Baranovo keturi auklėtiniai (1/3 grupėje esančių boksininkų) 

yra tarifikuoti Ozo gimnazijoje, galbūt ten galėtų dirbti ir pats A. Baranovas, kuris turi reikiamą 

išsilavinimą. D. Mačianskas sutiko, bet papildė, kad, pirmiausia, reikėtų su juo pasikalbėti ir 

išgirsti paties A. Baranovo nuomonę. 

B. Šimokaitis pabrėžė, kad jei gimnazijoje yra poreikis dar vienam treneriui, arba problemos su 

ten dirbančiais treneriais, LBF turėtų ieškoti sprendimo, nes Lietuvos sporto gimnazijos yra 

nacionalinių sporto federacijų instrumentas esantis jų dispozicijoje, bet ne savo nuožiūra sporto 

klausimais atskirose disciplinose veikiančios mokyklos. D. Mačianskas tai patvirtino, 

pateikdamas pavyzdį, kad visi sprendimai sporto gimnazijoje priimami tik su LBF sutikimu, 

taip pat pritarė, kad A. Baranovas būtų tinkamas kandidatas — jis energingas, kasmet turi savo 

čempionų visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatuose, o taip pat aktyviai dalyvauja 

tarptautinėse ir nacionalinėse MTS su jaunių ir jaunimo amžiaus grupėse. 

D. Šaluga pastebėjo, kad reikėtų įvertinti A. Baranovo užimtumą jo pirminėje darbo vietoje –

klube ir galimybes derinti darbą klube su darbu gimnazijoje. D. Mačianskas pažymėjo, kad 

visas detales reikėtų aptarti su gimnazijos vadovybe, jo manymu, svarbiausia — tinkamai 

organizuoti pasirengimo procesą ir siekti LBF planuojamų objektyvių sportinių rezultatų. 

Tačiau ne ką svarbus yra geranoriškas bendradarbiavimas tarp visų pusių, rengiant boksininkus 

pagrindinėms varžyboms, o taip pat mikroklimatas komandos viduje. 

D. Šaluga pasiteiravo, kas planuoja sportinius rezultatus Vilniaus Ozo sporto gimnazijoje. D. 

Mačianskas paaiškino, kad planavimą atlieka gimnazijos pavaduotojas kartu su treneriu, o 

federacija juos tvirtina. Iki šiol LBF nesikišo į gimnazijų lėšų ir sportinių rezultatų planavimą, 

nors tai yra jos prerogatyva. 

D. Šaluga pasiūlė, kad visus tvirtinimus ir vizavimus ateityje svarstytų arba Trenerių taryba 

arba pats LBF Vykdomasis komitetas. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: nerašyti rekomendacijos Jaroslavui Krepštul, skirtos Vilniaus Ozo sporto 

gimnazijai. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: įpareigoti D. Mačianską su treneriu aptarti galimybę A. Baranovui dirbti Vilniaus 

Ozo sporto gimnazijoje. Apie rezultatus informuoti LBF VK ir Vilniaus Ozo sporto gimnaziją. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: 2025 m. gruodžio 31 d., pasibaigus Sportinės veiklos sutarčiai tarp LBF ir 

Vilniaus Ozo sporto gimnazijos trenerio Miroslavo Krepštul, sutarties nebepratęsti.  

BALSAVIMAS (6/6). 
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NUTARTA: Ozo ir Panevėžio sporto gimnazijų grupių sudarymo sąrašus, metines ir kitas 

finansines sąmatas, o taip pat rekomendacijas, priimant boksininkus mokytis, peržvelgti ir 

tvirtinti (pasirašyti), pritarus LBF VK.  

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: kritiškai vertinti M. Krepštul ir kitų bokso trenerių elgesį pasirengimo varžyboms 

ir varžybų, o taip pat bendravimo su federacijos atstovais ir federacijos nariais ar kitais 

asmenimis, metu. Pasigedus adekvataus bendradarbiavimo, pasirodžius įtarimams dėl galimų 

grasinimų, nedelsiant kreiptis į LBF Etikos ir drausmės komisiją, siekiant įvertinti tokių 

trenerių elgesį. Gavus neigiamas Etikos ir drausmės komiteto išvadas apie trenerių elgesį, 

nutraukti bet kokius santykius su tokiais treneriais, apie tai oficialiai informuoti biudžetines 

įstaigas, kuriose toks treneris dirba, rekomenduojant tokį trenerį keisti.    

 

3. Dėl LBF skiriamų maistpinigių boksininkams;  

SVARSTYTA: D. Mačianskas informavo Vykdomąjį komitetą, kad po pasaulio čempionato 

LBF sustabdė maistpinigių mokėjimą trims boksininkams – Edgarui Skurdeliui, Dariui 

Voišnarovič ir Jonui Jazevičiui. D. Mačianskas informavo, kad keturi Lietuvos boksininkai 

Europos jaunimo čempionate užsitikrino solidžias valstybės stipendijas. Penktąsias vietas 

olimpinėse rungtyse užėmusiems Jovitai Pudžmytei, Jelizavetai Jakimovai ir Simonui 

Puniškiui, bus mokama 15 BSI stipendija, o vicečempionu tapusiam D. Vilkui – 20 BSI. BSI – 

bazinė socialinė išmoka. Federacija paraiškas jau yra pateikusi Nacionalinei sporto agentūrai, 

stipendijos turi būti pradėtos mokėti jau nuo spalio mėnesio. Taip pat, D. Mačianskas pasiūlė 

mokėti maistpinigius Martin Moisejenko, kuris Europos jaunimo čempionate iškovojo penktą 

vietą, bet stipendijos neužsidirbo, nes rezultatas pasiektas ne olimpinėje rungtyje. Taip pat 

informavo, kad maistpinigius iki šiol gaunantys Giedrius Bačianskas, Vladimir Abramovas, 

Milda Altaravičiūtė, Dovydas Vasiliauskas ir Matas Grigorianas nebeturi sportinio rezultato. D. 

Mačiansko ir LBF Trenerių tarybos pirmininko V. Bružo iš anksto aptartas siūlymas yra 

maistpinigių mokėjimą šiems sportininkams stabdyti, nes LBF turi remtis objektyviais 

kriterijais, konkrečiu atveju – nuo penktos vietos Europos jaunių ir jaunimo čempionatuose, tuo 

atveju, jei nėra gaunama valstybės stipendija. Maistpinigiai taip pat mokami Arnui 

Kazakevičiui ir Arvydui Dainiui bei Nedui Gudomskui. Jiems maistpinigiai skirti po 2024 m. 

Europos U23 čempionato, todėl dėl mokėjimo pratęsimo jiems D. Mačianskas pasiūlė grįžti 

pasibaigus 2025 m. Europos U23 čempionatui.  

Taip pat, tuo atveju, jei jaunutis Vakaris Kisieliūnas, šiandien (spalio 25 d.), vykstančiame 

Europos jaunučių čempionato finale iškovotų auksą arba liktų prie sidabro, D. Mačianskas su 

trenerių tarybos pirmininku, siūlytų maistpinigių mokėjimo klausimą jaunučiui svarstyti kitame 

LBF VK posėdyje. 

V. Bobinas pasiūlė, pasibaigus Lietuvos čempionatui, trenerių tarybos pirmininkui atsiskaičius 

už pasaulio čempionatą, apsvarstyti atnaujintas-prioritetines rinktinės narių kandidatūras. B. 

Šimokaitis išsakė poziciją, kad komandą reikia atjauninti. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: nutarimą dėl maistpinigių mokėjimo pratęsimo Edgarui Skurdeliui, Dariui 

Voišnarovič ir Jonui Jazevičiui svarstyti kitame posėdyje, kartu su trenerių tarybos pirmininko 

ataskaita už dalyvavimą pasaulio suaugusiųjų bokso čempionate.  

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: nutraukti maistpinigių mokėjimą Giedriui Bačianskui, Vladimir Abramovui, 

Mildai Altaravičiūtei, Dovydui Vasiliauskui ir Matui Grigorianui.  

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: mokėti maistpinigius Martinui Moisejenko, kuris rezultatą (V-ta vieta Europos 

jaunimo čempionate) pasiekė ne olimpinėje rungtyje. 

BALSAVIMAS (6/6). 



 

 

5 

 

NUTARTA: Arnui Kazakevičiui, Arvydui Dainiui ir Nedui Gudomskui tęsti maistpinigių 

mokėjimą iki spalio mėn. imtinai, o pasibaigus Europos U23 čempionatui, mokėjimą 

peržvelgti, įvertinus pasiektus rezultatus. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: kitame LBF VK posėdyje, įvertinti tikslingumą, mokant maistpinigius Vakariui 

Kisielūnui už pasiektą rezultatą Europos jaunučių čempionate. 

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: kitame LBF VK posėdyje, iš esmės, peržvelgti suaugusiųjų rinktinę, nustatyti 

prioritetinius boksininkus.  

 

4. Dėl Vilniaus bokso klubo MB AR Blokas priėmimo į LBF procedūros pradėjimo. 

SVARSTYTA: D. Mačianskas informavo LBF VK, kad MB AR Blokas pateikė prašymą būti 

priimtais į LBF, o taip pat atliko vienkartinio nario mokesčio mokėjimą ir pateikė tris 

rekomendacijas. Klubas yra žinomas dėl jame dirbančių trenerių - brolių Arvasevičių.  

BALSAVIMAS (6/6). 
NUTARTA: priimti klubą į LBF vienerių metų bandomajam laikotarpiui. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 

 

 


